



PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

Quotation

From :	Customer :
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 539216 Officer in Charge : CHUA KOK KEONG LIONEL Tel : Email :	GRAB RENTALS PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960 Attn : Tel : Fax No. :

Quotation No. : QO19/03-1218	Quotation Date : 15/03/2019	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLP4878G	Chassis No. : MHFB29F3002011985	Third Party Insurer :
Model : VIOS	Date of Accident : 15/03/2019	
Remarks :		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
1	FRONT BUMPER <i>7000</i>	1	500.0000	500.00
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>RH-acc</i>	<i>2 pc</i>	70.0000	140.00
3	FRONT BUMPER CLIPS <i>acc</i>	10	4.0000	40.00
4	FRONT BUMPER TOP OUTER GARNISH <i>X</i>	1	228.0000	228.00
5	FRONT BUMPER CHROME MOULDING <i>X</i>	2	108.0000	216.00
6	FRONT BUMPER 'TOYOTA' EMBLEM <i>acc</i>	1	65.0000	65.00
7	FRONT BUMPER 'TOYOTA' EMBLEM BASE <i>X</i>	1	58.0000	58.00
8	FRONT BUMPE FOGLAMP COVER (RHS) <i>X</i>	1	88.0000	88.00
9	FRONT BUMPER UNDER LOWER ENGINE COVER <i>and</i>	1	210.0000	210.00
10	FRONT BUMPER UNDER LOWER ENGINE COVER CLIPS <i>acc</i>	10	4.0000	40.00
11	FRONT HEADLAMP (RHS) <i>Bro</i>	1	695.0000	695.00
12	FRONT HEADLAMP PANEL (RHS) <i>H</i>	1	272.0000	272.00
13	FRONT SUPPORT PANEL <i>repair</i>	1	725.0000	725.00
14	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER <i>X</i>	1	275.0000	275.00
15	FRONT FENDER (RHS) <i>free</i>	1	690.0000	690.00
16	FRONT FENDER SPLASH SHIELD (RHS) <i>DO</i>	1	175.0000	175.00
17	FRONT FENDER SPLASH SHIELD CLIPS <i>acc</i>	10	4.0000	40.00
18	FRONT FENDER WHEEL HOUSE PANEL (RHS) <i>repair</i>	1	595.0000	595.00
19	FRONT FENDER QUARTER GANISH (PLASTIC) (RHS) <i>MIS</i>	1	98.0000	98.00
20	FRONT FENDER STAND GARNISH <i>X</i>	1	75.0000	75.00
21	FRONT SPORT RIM (RHS) <i>scr</i>	<i>1 x 350</i>	1,610.0000	1,610.00
22	FRONT WASHER TANK <i>X</i>	1	135.0000	135.00
23	FRONT WASHER TANK MOTOR <i>X</i>	1	200.0000	200.00

C/F 0.00



PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

Quotation

From :
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 539216
Officer in Charge : CHUA KOK KEONG LIONEL Tel : Email :

Customer :
GRAB RENTALS PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960
Attn : Tel : Fax No. :

Quotation No. : QO19/03-1218	Quotation Date : 15/03/2019	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLP4878G	Chassis No. : MHFB29F3002011985	Third Party Insurer :
Model : VIOS	Date of Accident : 15/03/2019	
Remarks :		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
			B/F	0.00
24	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING X	1	145.0000	145.00
25	FRONT WINDSCREEN GLASS SIDE SEAL GARNISH (RHS) X	1	70.0000	70.00
26	FRONT DRIVE SHAFF (RHS) X	1	1,715.0000	1,715.00
27	FRONT LOWER ARM (RHS) ?	1	990.0000	990.00
28	FRONT KNUCKLE ARM (RHS) ?	1	555.0000	555.00
29	FRONT SHOCK ASSORBER (RHS) ?	1	425.0000	425.00
30	FRONT ABSORBER MOUTING ?	1	190.0000	190.00
31	FRONT STABILIZER LINK X	1	98.0000	98.00
32	FRONT CHASSIS (RHS) X	1		
33	FRONT BODY A-PILLAR PANEL (RHS) X	1	895.0000	895.00
34	FRONT DOOR repair	1	1,220.0000	1,220.00
35	FRONT DOOR HINGE X	2	95.0000	190.00
36	FRONT DOOR CHECKER X	1	155.0000	155.00
37	BONNET repair	1	895.0000	895.00
38	BONNET HINGE X	2	60.0000	120.00
39	BONNENT INSULATOR CLIPS rec /	10	5.0000	50.00
40	BULB X	2		
41	FRONT DOOR TAPE X	2	50.0000	100.00
*				
42	LESS 25% (ITEM 1-41)	1	-3,745.7500	-3,745.75
*				
43	FRONT TYRE (RHS) X	1	400.0000	400.00

C/F 0.00



PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

Quotation

From : PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 539216 Officer in Charge : CHUA KOK KEONG LIONEL Tel : Email :	Customer : GRAB RENTALS PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960 Attn : Tel : Fax No. :
---	---

Quotation No. : QO19/03-1218	Quotation Date : 15/03/2019	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLP4878G	Chassis No. : MHFB29F3002011985	Third Party Insurer :
Model : VIOS	Date of Accident : 15/03/2019	
Remarks :		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
			B/F	0.00
44	SEALANT <i>new</i>	1	40.0000	40.00
45	TOWING FEE <i>new 700000? receipt?</i>	1	? 100.0000	100.00
46	TO REMOVE & REFOCUS FRONT HEADLAMP	1	30 120.0000	120.00
47	TO CONDUCT WHEEL ALIGNMENT	1	60 180.0000	180.00
48	TO REMOVE & REPLACED TYRE & RIM & CONDUCT WHEEL BALCONY	1	50 180.0000	180.00
49	TO CONDUCT FRONT CHASSIS	1	X 280.0000	280.00
50	TO REMOVE & REFIX FRONT WINDSCREEN GLASS	1	X 200.0000	200.00
51	TO APPLY RUSTPROOING & RUFFCOATING TREATMENT	1	60 120.0000	120.00
52	TO REMOVE & TRANSFER DOOR MECHANIC TO THE NEW DOOR	1	X 200.0000	200.00
53	TO DROP FRONT UNDERCARRY PARTS, REMOVE & RENEWALOF THE NECCESARY PARTS	1	150 350.0000	350.00
54	TO PANEL BEATING & KNOCKING	1	800 1,800.0000	1,800.00
55	TO PUTTY & SPRAY PAINTING	1	900 1,400.0000	1,400.00

Pasul
Hp 90010068

8 days

7/P

19/03/19 @ 1530

Resy before paint

LKK Auto Cons (19/03/19)

the Repairer of the following

- To resurvey before after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to resurvey
- Third party survey is on a "without prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Sub Total	16,607.25
GST(7.00%)	1,162.51
Total (SGD)	17,769.76

Please conduct the survey at
Pegasus Engineering @ 74 Kian Teck Road Singapore 628800